
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 310 – Nova Santa Bárbara, Paraná                        Quarta Feira, 09  de Julho  de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

   

I - Atos do Poder Executivo 

DECRETO N.º 061/2014 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
                                   NOMEAR:  
 Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo o (a) Sr. (a) 
MAURILIO SHINITI INOUE  portador do RG n°: 6.476.480-2         
SSP/PR, para ocupar o cargo de PROFESSOR DE 1º OU 2º 
PADRÃO – ESTATUTARIO  da Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação em Concurso 
Público 001/2012. 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
14/07/2014, revogadas as disposições em contrário. 
 Nova Santa Bárbara, 08 de julho de 2014. 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO N.º 062/2014 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
                                   NOMEAR:  
 Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo o (a) Sr. (a) 
JACQUELINE MENDES REZENDE  portadora do RG n° : 
10.929.411-0 SSP/PR, para ocupar o cargo de PROFESSOR 
DE 1º OU 2º PADRÃO – ESTATUTARIO  da Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação 
em Concurso Público 001/2012. 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
14/07/2014, revogadas as disposições em contrário. 
  Nova Santa Bárbara, 08 de julho de 2014. 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2014 - SRP 
 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços médico hospitalares e exames especializado s.  
 
Tipo: Menor preço. 
Recebimento dos envelopes: Até dia 24/07/2014 às 13:30 
horas. 
Inicio do Pregão: Dia 24/07/2014 às 14:00 horas. 
Preço Máximo: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil 
reais). 
Informações Complementares : poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone: 43-3266-8100, ou por Email: 
licitacao@nsb.pr.gov.br. Site www.nsb.pr.gov.br  
Nova Santa Bárbara, 09/07/2014.                                            
Eduardo Montanher de Souza 
Pregoeiro 
Portaria n° 056/2011 

 
 

ERRATA DO EXTRATO TERMO DE ADITIVO  
 
Referente ao Contrato nº 065/2013 de Empreitada de Obra. 
REF.: Tomada de Preços Nº 008/2013. 
Contratante:  Município de  Nova Santa Bárbara, CNPJ sob o 
nº 95.561.080/0001-60. 
Contratada:  SANTOS & GONÇALVES CONSTRUÇÕES 
CIVIL LTDA- ME , inscrita no CNPJ sob nº. 18.065.376/0001-
40. 
OBJETO:  Pavimentação com pedra irregular, guia, sarjeta e 
drenagem pluvial nas Ruas José Coutinho Bezerra e Maria 
José Bittencourt, no município de Nova Santa Bárbara – PR, 
compreendendo um total de 4.595,56 m². 
ONDE SE LÊ: 
EXTRATO 1° TERMO DE ADITIVO . 
LEIA-SE: 
EXTRATO 2° TERMO DE ADITIVO . 

 

                  

 II - Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data.  
 

III – Publicidade 

  Não há publicações para a presente data. 


		2014-07-09T13:41:47-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




